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Kunnanhallitus on päätöksensä mukaan linjannut autojen käyttöperiaatteet 
siten, että ensisijaisesti on käytettävä virka-, virantoimitus- ja 
koulutusmatkoille kunnan käyttöön hankittuja autoja. 
 
Vaalan kunnan tekninen toimisto on pyytänyt tarjousta kunnan käyttöön 
tulevista autoista. Autojen vuokra-aika on 36 kk, mikä sisältää myös 
huoltoleasingin. Autot voivat olla myös vähän käytettyjä. Tarjouksessa 
pyydettiin hinnat täyssähkö-, hybridi- ja dieselautoille. Autot on varusteltu 
käyttötarpeiden mukaan. Kiinteistönhuollon ja maanrakennuksen autot on 
varusteltu tavarahyllyillä sekä vetokoukuilla. Jokainen auto sisältää joko 
webaston tai lohkolämmittimen ja kahdet renkaat (talvirengas nasta). 
Kiinteistöhuollon ja maanrakennuksen käyttöön hankittavat autot ovat 
diesel-käyttöisiä, koska aikaisempina vuosina käytössä olleet täyssähköiset 
ja hybridi-moottoriset pakettiautot eivät ole soveltuneet tarpeisiin. 
Täyssähköisissä pakettiautoissa toimintasäde ei riitä koko kunnan alueella 
liikuttaessa eikä peräkärryä vetäessä. Hybridi-moottorisessa autossa 
peräkärryn vetopaino rajoittuu vain kevyisiin kuormiin, joka ei sovellu 
kunnan käyttöön. 
 
Määräaikaan 12.12.2025 klo 23.59 mennessä tarjouksen jätti seitsemän 
yritystä: Innolease Oy, Järvileasing Oy, Arval Oy, Scredo Oy, ST-
Autokeskus, Pörhön Autoliike Oy ja Hedin Automotive. Tarjoukset ja 
tarjousvertailu ovat liitteenä. 
 
Halvimman tarjouksen antoi Innolease Oy: 
 
Kiinteistöhuolto:  
TOYOTA Proace city L2 1,5D 100 5ov 2510 Base plus  2 kpl 

- diesel 

Maanrakennus:  
TOYOTA Proace L2 1,5 D120 4ov Base   1 kpl 

- diesel 

Hallinto/Edustus:  
Volkswagen ID.4 vm 2023     1 kpl 

- täyssähkö 
- vähän käytetty    

Rakennusvalvonta/Kaavoitus: 
TOYOTA Yaris Cross 1,5 Hybrid 116 AWD-i Active Business 1 kpl 

- hybridi 

 
Esittelijä Vs. Tekninen johtaja Routaniemi Janne Vaalan kunta 
  
Päätösesitys Elinvoimalautakunta päättää, että teknisen osaston käyttöön tulevat autot 

vuokrataan halvimman tarjouksen tehneeltä Innolease Oy:ltä 
valmistelijoiden esityksen mukaisesti. 
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Päätös Hyväksyttiin. 

 
Päätöksen teon jälkeen pidettiin tauko klo 16.35- 16.45. 

 


